
Uchwała Nr V/90/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Europejskiej Sieci 
Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji (ERRIN).

Na podstawie art. 18 pkt 14 w związku z art. 76 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 2 i art. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach 

przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności 

lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 91, poz. 1009, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Europejskiej Sieci 
Współpracy Regionów w zakresie Badań i Innowacji (ERRIN).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych 

Rzeczypospolitej Polskiej.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




